



URZĄD GMINY ŚWIDNICA

ZP.271.28.2012



GMINA ŚWIDNICA
ul. B. Głowackiego 4
58-100 ŚWIDNICA
tel. 074 852 30 67
NIP 884-23-65-226 Regon 890718389
Nr konta BZ WBK S.A. 1/0 Świdnica
87 1090 2369 0000 0001 1242 2135

Świdnica, dnia 23.08.2012r.

Wszyscy Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.28.2012 pn.: "Burkatów droga dojazdowa do gruntów rolnych – przebudowa".

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający udziela do wyjaśnień do zadanych zapytań:

Zapytanie nr 1

Według zapisu SIWZ, dział XVII Opis sposobu obliczenia ceny pkt.9.9, po stronie Wykonawcy jest dokonanie uzgodnień, uzyskania wszelkich opinii niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy. Prosimy o dokładne określenie rodzaju uzgodnień, których ma dokonać Wykonawca.

Odpowiedź nr 1

Wykonawca winien uzyskać zgodę na: wykonanie robót w pasie drogi powiatowej, wykonanie kanalizacji deszczowej z Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej we Wrocławiu oraz ewentualne uzgodnienia w zakresie kolizji przebudowy drogi z istniejącymi urządzeniami technicznymi.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający uzyska pozwolenie na wycinkę drzew przed rozpoczęciem robót.

Zapytanie nr 3

Zgodnie z opisem wykonawczym należy wykonać podbudowę z gruntu stabilizowanego Silmentem CQ-25 a według przedmiaru cementem. Prosimy o określenie rodzaju spoiwa jakiego należy użyć do stabilizacji gruntu.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że zmienia technologię wykonania podbudowy rezygnując ze stabilizacji gruntu. Technologia określona została w odpowiedzi nr 6.

Zapytanie nr 4

Według opisu wykonawczego na terenie prowadzonych robót występuje uzbrojenie podziemne w postaci kabli telekomunikacyjnych, energetycznych oraz sieci wodociągowej i gazowej. Prosimy o określenie technologii wykonania podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem w przypadku kolizji z w/w uzbrojeniem. Prosimy o dokładne określenie miejsc przebiegu uzbrojenia podziemnego.

Odpowiedź nr 4

W związku z odpowiedzią nr 3 nie wystąpi kolizja z uzbrojeniem podziemnym przy wykonywaniu podbudowy



URZĄD GMINY ŚWIDNICA

Zapytanie nr 5

Zgodnie z opisem wykonawczym oraz przekrojami poprzecznymi Istniejące rowy przydrożne na całej długości ulegną przebudowie (zmiana usytuowania, głębokości i szerokości). Przedmiar robót określa wyłącznie długość rowów, które należy oczyścić z namułu gł.20cm. Prosimy o dodanie pozycji do przedmiaru robót określającej objętość robót ziemnych uwzględniając wykonanie nowych rowów i zasypianie istniejących.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający odstępuje od przebudowy rowów. Istniejące rowy należy oczyścić i przeprofilować zgodnie z przedmiarem.

Zapytanie nr 6

Po wizji lokalnej przeprowadzonej w terenie stwierdzamy występowanie na drodze gminnej dużej ilości kamieni polnych. Wykonanie stabilizacji gruntu technologią na miejscu (jak przewiduje przedmiar) w takich warunkach geologicznych nie jest możliwe (zniszczenie sprzętu). Prosimy o dodanie do przedmiaru robót pozycji uwzględniającej oczyszczenie terenu z kamieni.

Odpowiedź nr 6

W związku z trudnościami w wykonaniu stabilizacji na miejscu Zamawiający zmienia technologię wykonania podbudowy. Zamiast stabilizacji należy wycenić wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem kamiennym.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający zmienia pozycję nr 21d.1 przedmiaru robót w następujący sposób:

jest:

Lp.	Podst.	Opis i wycienienia	j.m.	Poszcz	Razem
20 d.1	KNNR 6 0111-02	Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem w ilości 34 kg/m ² , warstwa gr. 45cm 6777,000	m ²	6777,000	6777,000

zmienia się na:

Lp.	Podst.	Opis i wycienienia	j.m.	Poszcz	Razem
20 d.1	KNNR 6 0107-02	Wyrównanie istniejącej podbudowy zagęszczanym tłuczniem kamiennym sortowanym zagęszczanym mechanicznie o gr. Ponad 10 cm 1355,400	m ³	1355,400	1355,400

Zapytanie nr 7

Czy przepusty nr P2, P3, P4, P5, P10, P11 wykonać jako przepusty pod drogą czy jako przepusty pod zjazdami? Na rysunku nr 4 wszystkie rury przepustowe są KW III, a zapis w opisie wykonawczym mówi, że przepusty pod drogą należy wykonać z rur WIPRO KW II.

Odpowiedź nr 7

W/w przepusty są przepustami pod zjazdami, w związku z tym należy przyjąć rurę WIPRO KW II.

W związku z wyjaśnieniami zawartymi w odpowiedzi nr 6 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

1. w rozdz. III SIWZ w pkt 3 dot. etapu I – droga gminna: jest „**stabilizację gruntu cementem**” zmienia się na „**wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem kamiennym**”.

Ul. Głowackiego 4, 58-100 Świdnica

Tel. 74 852 12 26, 852 30 67, 852 24 88, tel./fax 74 852 02 74

<http://www.gmina.swidnica.pl> e-mail: urzad@gmina.swidnica.pl



URZĄD GMINY ŚWIDNICA

2. w załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy, w § 1 pkt 2 ppkt 1 lit. c: jest „**stabilizację gruntu cementem**” zmienia się na „**wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem kamiennym**”.

W związku z tym, iż powyższe wyjaśnienia oraz zmiana SIWZ nie powodują konieczności dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofercie Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Sprawę prowadzi:
Sebastian Pietraga
tel. 74/8523067 wew. 209

Z up. WOJTA
Dariusz Kanicki
ZASTĘPCA WOJTA